АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.05.2022       №  28
Об окончании отопительного периода
2021-2022 годов на территории

Глушковского сельского поселения

       В соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  в связи с установившейся в течение 5 суток подряд среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 градусов С, на основании статьи 29 Устава поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2021-2022  гг. на территории Глушковского сельского поселения с 16  мая 2022 года.
2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций провести обследование состояния тепловых сетей и котельных, определить объемы ремонтных работ, начать подготовку к отопительному периоду 2022-2023 годов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения:

        Т.А.Лоншакова